

Hankepäällikkö

Suomen Akateemisten Naisten Liiton hallinnoima Auroras-verkosto auttaa Suomessa asuvia ulkomaalaisia koulutettuja naisia oppimaan ja käyttämään erityisesti ammattikäyttöön tarvittavaa suomen kieltä. Auroras-verkosto edistää naisten verkostoitumista ja suomalaiseen yhteiskuntaan integroitumista. Auroras-toimintaa on toteutettu osana Luetaan yhdessä -verkostoa vuodesta 2012. Sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuskeskuksen (STEA) rahoituksella käynnistämme nyt kolmevuotisen Auroras-hankkeen, johon haemme määräaikaista hankepäällikköä (100 %:n työaika, 31.12.2021 asti) laajentamaan Auroras-verkostoa sen uuteen vaiheeseen. Toimistomme sijaitsee Helsingissä.

Hankepäällikkö vastaa Auroras-hankkeesta ja sen kehittämisestä. Hän vastaa toiminnan strategisesta suunnittelusta, vapaaehtoistyöntekijöiden koulutuksista, ulkoisesta viestinnästä, seurannasta sekä raportoinnista. Hankepäällikkö edistää verkoston laajentumista hankesuunnitelman mukaisesti. Työparina hänen kanssaan toimii hankekehittäjä. Hanketoteutuksessa työntekijöiden tukena työskentelevät lisäksi paikalliset suunnittelutiimit ja ohjausryhmä.

Toivomme hakijalta tehtävään soveltuvaa koulutusta, kokemusta hanketyön vetämisestä sekä erinomaista suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. Tehtävä edellyttää vahvaa itseohjautuvuutta sekä kiinnostusta monikulttuurisuuskysymyksiin. Arvostamme hyviä päätöksentekokyky-, organisointi-, vuorovaikutus- ja esiintymistaitoja sekä kokemusta viestintään liittyvistä työtehtävistä. Työ edellyttää jonkin verran matkustusvalmiutta. STEA/RAY -rahoituksen tuntemus luetaan eduksi.

Tarjoamme mahdollisuuden kiinnostavaan ja palkitsevaan työhön sekä näköalapaikan järjestömaailmaan ja kansainvälistyvään Suomeen. Työsuhde alkaa alkuvuodesta 2019, mikäli sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa STEAN avustusehdotuksen. Palkka on 3 000 €/kk.

Lisätietoja Auroras-verkostosta löydät osoitteesta auroras.fi. Tehtävästä lisätietoja antaa 2.1. ja 3.1 klo 10-15 Luetaan yhdessä -verkoston toiminnanjohtaja Henna-Maija Syrjälä henna-maija.syrjala@luetaanyhdessa.fi, puh. 0451174282.

Kiinnostuitko? Lähetä vapaamuotoinen hakemus ansioluetteloinen sähköpostitse osoitteeseen henna-maija.syrjala@luetaanyhdessa.fi torstaihin 10.1.2018 klo 16 mennessä. Haastattelut järjestetään Helsingissä 21.-22.1. Työsuhteessa noudatamme neljän kuukauden koeaikaa.